
N° licence Club Nom Prénom Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6 Ligne 7 Ligne 8 Total Nb Ligne Total Moyenne
11 102096 DRAGON BOWL BAYEUX NOGUES Patrice 204 183 172 168 147 178 127 214 5067 14 2535 181,07
10 100696 DRAGON BOWL BAYEUX THIREL Régis 189 188 223 150 161 167 138 191 14 2532 180,86
3 12910 VIKINGS CALVADOS RICHART Claude 195 151 178 186 160 166 189 198 4839 14 2362 168,71

15 108162 VIKINGS CALVADOS BENOIT Jérôme 188 167 190 155 204 173 185 200 14 2477 176,93
7 93421 BOWLING CLUB CHERBOURG ROUXEL David 159 223 175 199 199 157 156 144 4835 14 2497 178,36
2 64649 BOWLING CLUB CHERBOURG ETIENNE Eric 147 145 179 181 158 190 181 145 14 2338 167,00

17 111732 DRAGON BOWL BAYEUX DELABRIERE François 167 214 166 186 180 150 204 186 4711 14 2486 177,57
17 111639 DRAGON BOWL BAYEUX PRUNOT Dominique 164 168 174 151 193 175 148 127 14 2225 158,93
20 116793 DRAGON BOWL BAYEUX POIRRIER Florent 144 147 167 198 172 193 143 173 2685 8 1337 167,13
17 111882 DRAGON BOWL BAYEUX PERRIN Victor 160 141 218 182 171 146 149 181 8 1348 168,50
87 53795 BAD BOYS SAINT-LO POIROT Lucien 159 159 196 129 158 147 161 171 2633 8 1280 160,00
85 28259 BAD BOYS SAINT-LO LEVESQUE Bernard 137 197 183 154 148 177 201 156 8 1353 169,13
7 94986 BOWLING CLUB DE L'AIGLE GUERREY Daniel 156 155 141 161 169 160 148 168 2580 8 1258 157,25

11 102313 BOWLING CLUB DE L'AIGLE MYSOET Laurent 162 188 150 163 187 147 178 147 8 1322 165,25
10 99406 MARCEY LES GREVES CLUB - MGC GUERY Jean-Luc 169 163 182 167 179 137 189 176 2572 8 1362 170,25
19 115245 MARCEY LES GREVES CLUB - MGC HERPIN Laurent 124 132 182 131 140 143 176 182 8 1210 151,25
2 64676 BAD BOYS SAINT-LO HORION François 140 132 176 151 152 124 150 124 2549 8 1149 143,63
86 47411 BAD BOYS SAINT-LO GRESSELIN Cyrille 190 216 140 167 146 183 189 169 8 1400 175,00
94 73496 VIKINGS CALVADOS LESNE Erick 155 170 203 191 175 138 115 147 2549 8 1294 161,75
92 69900 VIKINGS CALVADOS ROGER Philippe 168 143 177 146 166 145 168 142 8 1255 156,88
18 113224 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN LIBERT Julien 134 120 178 172 166 175 120 158 2451 8 1223 152,88
15 108370 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN NOYER Patrice 116 172 168 177 151 167 158 119 8 1228 153,50
11 102927 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO YONNET Daniel 168 155 151 162 153 121 136 140 2381 8 1186 148,25
1 12129 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO DUVAL Yannick 176 159 161 137 149 148 130 135 8 1195 149,38
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CHAMPIONNAT FEDERAL DOUBLETTES HONNEUR HOMMES
BAYEUX, LE 20 NOVEMBRE 2021

Eliminatoire CumulEquipe



N° licence Club Nom Prénom Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6 Total Nb Ligne Total Moyenne
11 102096 DRAGON BOWL BAYEUX NOGUES Patrice 163 195 193 251 194 146 5067 14 2535 181,07
10 100696 DRAGON BOWL BAYEUX THIREL Régis 191 168 179 185 217 185 14 2532 180,86
3 12910 VIKINGS CALVADOS RICHART Claude 158 174 124 193 147 143 4839 14 2362 168,71

15 108162 VIKINGS CALVADOS BENOIT Jérôme 154 191 168 160 151 191 14 2477 176,93
7 93421 BOWLING CLUB CHERBOURG ROUXEL David 165 172 192 185 191 180 4835 14 2497 178,36
2 64649 BOWLING CLUB CHERBOURG ETIENNE Eric 158 173 148 174 155 204 14 2338 167,00

17 111732 DRAGON BOWL BAYEUX DELABRIERE François 172 181 168 176 145 191 4711 14 2486 177,57
17 111639 DRAGON BOWL BAYEUX PRUNOT Dominique 137 150 140 154 172 172 14 2225 158,93
20 116793 DRAGON BOWL BAYEUX POIRRIER Florent 2685 8 1337 167,13
17 111882 DRAGON BOWL BAYEUX PERRIN Victor 8 1348 168,50
87 53795 BAD BOYS SAINT-LO POIROT Lucien 2633 8 1280 160,00
85 28259 BAD BOYS SAINT-LO LEVESQUE Bernard 8 1353 169,13
7 94986 BOWLING CLUB DE L'AIGLE GUERREY Daniel 2580 8 1258 157,25

11 102313 BOWLING CLUB DE L'AIGLE MYSOET Laurent 8 1322 165,25
10 99406 MARCEY LES GREVES CLUB - MGC GUERY Jean-Luc 2572 8 1362 170,25
19 115245 MARCEY LES GREVES CLUB - MGC HERPIN Laurent 8 1210 151,25
2 64676 BAD BOYS SAINT-LO HORION François 2549 8 1149 143,63
86 47411 BAD BOYS SAINT-LO GRESSELIN Cyrille 8 1400 175,00
94 73496 VIKINGS CALVADOS LESNE Erick 2549 8 1294 161,75
92 69900 VIKINGS CALVADOS ROGER Philippe 8 1255 156,88
18 113224 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN LIBERT Julien 2451 8 1223 152,88
15 108370 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN NOYER Patrice 8 1228 153,50
11 102927 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO YONNET Daniel 2381 8 1186 148,25
1 12129 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO DUVAL Yannick 8 1195 149,38
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0 0 0,00

0 0 0 0,00
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CHAMPIONNAT FEDERAL DOUBLETTES HONNEUR HOMMES
BAYEUX, LE 20 NOVEMBRE 2021

Finale CumulEquipe


